دولت روسیه اعلام کرد که روبل دارای پشتوانه طلاست و بهایش تنها به نوسانات طلا ربط دارد... **ادامه در صفحه ۵**

به حزب کار ایران (توفان)، حزب طبقه کارگر ایران پیوندید

**فوتبال ایران ... دنباله از صفحه ۱**

و بی حساب می‌چرخاند مهم است. همین آقای علم‌الهدی در تاریخ ۳ بهمن ۱۴۰۰ برابر ۲۲ ژانویه ۲۰۲۲ در مورد فوتبال زنان و ایجاد قیومیت برای زنان ایران چنین گفته بود: «مسئولان فوتبال بیایند در ورزشگاه‌ها مکان‌هایی را مخصوص بانوان فراهم کنند که صیانت داشته باشند. زنان را باید صیانت کرد چه مانعی دارد از ورزشگاه فوتبال را ببینند.

...